-1-

教学[2016]71 号

关于“新兴光电子技术及其交叉科学领域优秀
本科生培养计划”第三批入选学生名单公布

各相关单位：

经过学生报名、学院同意、研究院考核和学校审核等程序，确

定第三批进入“新兴光电子技术及其交叉科学领域优秀本科生培

养计划”（简称“优培计划”）学生名单（见附件），共 23 人，现

予以公布。请相关研究院、学院及单位按“优培计划”要求，协

同推进各项工作。

“优培计划”实施滚动制，如涉及保研等事务，以研究院在相

关时间节点提交的人数和名单为准，特此说明。

附件：“新兴光电子技术及其交叉科学领域优秀本科生培养

计划” 第三批入选学生名单（23 人）

华南师范大学教务处

2016 年 12 月 6 日

华南师范大学教务处 2016 年 12 月 6 日印发